BP 1184 f 403r 05 ma 20-09-1406.

Johannes Vrancken soen van Geldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Johannes Vrancken soen de Geldorp prebuit et reportavit. Testes datun supra.

BP 1184 f 403r 06 ma 20-09-1406.

Jacobus van Berze bakker zvw Petrus van Berze droeg over aan Ghibo sMijerman molenaar 1/3 deel dat aan hem behoort in de windmolen met ondergrond die behoorde aan het klooster Porta Celi bij Den Bosch, tussen het leprozenhuis en Hintham, welk 1/3 deel voornoemde Jacobus gekocht had van Elizabeth wv Ghibo zvw Johannes Bijsscap molenaar, de broers Johannes en Theodericus, kvw voornoemde Johannes Bijsscap, en Arnoldus Dircs soen.

Jacobus de Berze pistor filius quondam Petri de Berze terciam partem ad se spectantem in molendino venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta Celi prope Buscum spectabat situm' inter domum leprosorum et inter Hijntham atque in attinentiis et juribus dicti molendini venti singulis et universis (dg: ut dicebat) quam terciam partem dictus Jacobus erga Elizabeth relictam quondam Ghibonis filii quondam Johannis Bijsscap multoris Johannem et Theodericum fratres liberos dicti quondam Johannis Bijsscap et Arnoldum Dircs soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni sMijerman #{in linker marge;} multori#

cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Theodericus datum in vigilia Mathei apostoli et ewangeliste.

BP 1184 f 403r 07 ma 20-09-1406.

Ghisenradis wv Nijcholaus van Berze en haar zonen Gerardus en Arnoldus verkochten aan Arnoldus van der Heijden bakker 1/3 deel, dat aan wijlen voornoemde Nijcholaus behoorde, in voornoemde windmolen, dit 1/3 deel belast met cijzen en een pacht in de brief vermeld. Johannes zvw voornoemde Nijcholaus en zijn erfgenamen en opvolgers zullen nimmer recht op dit 1/3 deel doen gelden.

Ghisenradis relicta quondam Nijcholai de Berze (dg: terc) cum tutore (dg: et) Gerardus et Arnoldus fratres eius liberi terciam partem #que ad dictum quondam Nijcholaum spectabat# dicti molendini venti cum eius fundo ut supra hereditarie vendiderunt Arnoldo van der Heijden pistori supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Nijcholai deponere exceptis censibus et paccione in dictis litteris contentis et quod ipsi Johannem filium dicti quondam Nijcholai et eius heredes et successores perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicta (dg: littera contenta molendino) tercia parte habere. Testes datum supra.